
Data: 06/04/2022 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIRACEMA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000016 Data: 13/01/2022 Modalidade: 008 - Inexigibilidade Sequencial:  000001
Comissão Licitação: 036 - PRIMEIRA COMISSÃO PERMANENTE Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS

Fornecedor: SEG - Consultoria em segurança e Medicina do Trabalho Ltda

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Exames Admissional 11.100.0000 04/04/2022300.0000 37.0000

00002 Exames Demissional 9.250.0000 04/04/2022250.0000 37.0000

00003 Exames Periódicos 9.375.0000 04/04/2022250.0000 37.5000

Total do Fornecedor  SEG - Consultoria em segurança e Medicina do Trabalho Ltda 29.725.0000

TOTAL DO PROCESSO  000016 / 2022 29.725.0000

T O T A L    G E R A L 29.725.0000


